Nº 011-2011-SA, modifi cado por Decreto Supremo Nº 
002-2016-SA.

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Aprobar la Transferencia Financiera de 
la Unidad Ejecutora 001 Seguro Integral de Salud - SIS 
hasta por la suma de S/ 268,792,247.00 (DOSCIENTOS 
SESENTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS 
NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y 
SIETE Y 00/100 SOLES), con cargo a la Fuente de 
Financiamiento 00: Recursos Ordinarios en los términos y 
a favor de las Unidades Ejecutoras descritas en el Anexo 
Nº 01 – Transferencia Financiera – Recursos Ordinarios 
enero 2021, que forman parte integrante de la presente